
 

令和 7 年 7 月９日 

 

 

所 属 長 殿 

 

（一社）岡山県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会 

 

会  長  辻  尚 志 

 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

第71回岡山県総合バスケットボール選手権大会 

兼 第101回天皇杯・第92回皇后杯 全日本ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ選手権大会 岡山県代表決定戦について 

 

 

 

 

 残暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、標記の大会を別紙要項のように実施いたします。つきましては、御多用中とは存じますが、 

 

貴所属関係者のご派遣方よろしくお願い申し上げます。 

 

 


